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KÜLALISLAHKUS  JA KODUTUNNE

L
ombardia on suurepärane valik neile, kes 
otsivad majutust kõrgeimate standardite jär-
gi. Alustades Milanost jääb esimesena sil-
ma moekvartalis asuv Four Seasons (www.

fourseasons.com, kahekohaline tuba alates 610 
eurost) – šarmantne hotell 15. sajandist pärit 
kloostris. 

Hotellitoad on elegantsed ning ehitatud ümara-
tesse kloostriruumidesse, mis paigutuvad ümber 
ristikäigu. Kõigest mõne sammu kaugusel on 
30ndate ratsionalismi poolt projekteeritud hoo-
nes Armani Hotel (www.armanihotels.com, tuba 
kahele alates 570 eurost), mille eksklusiivne ar-
hitektuur kulmineerub suure klaasstruktuuriga, 
mis kõrgub üle hoone enda. Hotellil on ka 
360 - kraadise vaatega restoran ja spaa, millest 
näeb üle linna. Muinasjutulise õhustikuga 
Château Monfort (www.hotelchateaumonfort.
com, tuba kahele 290/390 eurot) on linna esime-
ne château-hotell. Selle neo-romaani stiilis toad 
on pastelltoonides, põrandad mosaiikmustriga 
ning peeglid ja võlvid lausa kuninglikud. Galleria 
lähedal asub aga moodne Park Hyatt (www.park.
hyatt.com, tuba kahele 520/730 eurot). Hotellires-
toran VUN peakoka Andrea Aprea käe all võitis 
just hiljaaegu Michelini esimese kategooria tähe. 

Brera südames on püsti aga linna esimene 
keskkonnasõbralik hotell Hotel Milano Scala 
(www.hotelmilanoscala.it, tuba kahele 230/570 
eurot). Hotelli kandev motiiv on muusika ise – 
kogu dekoratsioon põhineb noodilehtedel, inst-
rumentidel ja erinevate etteastete fotodel. Kesk-
linnas asub ka Palazzo Segreti (www.palazzo-
segreti.com, tuba kahele alates 250 eurost), mis 
on uus, lineaardisainiga butiik-hotell. Tubade 
mööbel on toormetallist, seinad robustsest tse-

TEKST MICHELE SAVIOZZI

mendist ja põrandad puidust. Principe di Savoia 
on aga Milanos asuv ajaloolises hoones pesit-
sev elegantne hotell (www.hotelprincipedisavoia.
com, tuba kahele 390/1230 eurot). Selle kümnen-
dal korrusel on, muuseas, ka Euroopa suurim sviit 
Presidential Suite koos Pompei-stiilis basseiniga. 

Monzassse jõudes on valikus näiteks Hotel 
de la Ville (www.hoteldelaville.com, tuba kahe-
le 185/445 eurot), mida kasutavad sagedasti just 
vormel 1 sõitjad. Vana-Inglise atmosfääriga ruu-
mid on sisustatud antiikesemete, Pärsia vaipade ja 
antiiksete raamatutega. Franciacorta viinamarjais-
tanduste vahel tasub peatuda hoopis gurmeelikus 
Alberetas (www.albereta.it, hind kahele 240/610 
eurot). Selle vaieldamatult kõige romantilisem tu-

ba on Cabriolet Suite, mille katus avaneb vaid 
nupuvajutusega, pakkus hämmastavat vaa-
det tähistaevale. Garda järve ääres Gargna-
nos on taas särama tõusnud Villa Feltrinelli 
(www.villafeltrinelli.com, sviidi hind 1000 eu-
rot), mis on ehitatud 19. sajandil. Alles on jäe-
tud antiikmööbel, originaalfreskod ja ajastu-
pildid, rõhutamaks oma kodu õhustikku, ning 
Stefano Baiocco käe all tegutsev restoran on 
ka Michelini tähe laureaat. 

Golfi sõpru rõõmustaks kindlasti puhkus Pa-
lazzo Arzagas (www.palazzoarzaga.it, hind ka-
hele 240/710 eurot), mis asub Garda järve äär-
setel mägedel. Külastajatele on spaa ning kaks 
golfi rada, mille on disaininud Jack Nicklaus II 
ja Gary Player. Cernobbios, Como järve ääres 
seisab uhkelt aga Villa d’Este (www.villadeste.it, 
kahene tuba 505/1280 eurot), mis on tuntud 
üle kogu maailma. 16. sajandil Pellegrino 
Tibaldi konstrueeritud hotelli võlu seisneb ka 
selle antiikmööblis, -maalides, hinnalises sii-
dis ja kangastes, mida sisustuses kasutatud. 

Suurepärane vana park, mis kulgeb Como 
järveni välja, on kaetud nii purskkaevude kui 
ka templikestega. Järve idakaldal on Castadiva 
(www.castadivaresort.com, kahene tuba 
400/870 eurot), uus villa-kuurort ooperilaulja 
Giuditta Pasta maadel. Külalistele tähendab see 
muusikafestivale, ilutulestikke, õhtusööke ja 
aperitiive klassikalise ja džässmuusika taustal. 

Milano ja Monza, maapiirkonnad ja järved – 
disainerhotelle, ajaloolisi kloostreid ja romantilist õhustikku leidub ka kõige kõrgemate standarditega turistidele.

Four Seasons loodi Milano keskmes asuvasse endisesse nunnakloostrisse.

Villa d'Este on osa sajandivanusest pargist, mis kulgeb mööda Como järve kallast.

Hotel de la Ville Monzas majutab regulaarselt ka vormel 1 piloote.
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